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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 

Nr._____Prot.                                                                             Durrës, më ___/___/2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 

Drejtuar:  OE “AMEL INVEST” SHPK me NIPT L32005501M me adresë: Diber, Bulqize, 

Fshati vajkal Nr 1 Nr. pasurie 2310, Zone Kadastrale 3694, volumi 10, faqe 116  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 

OE “AMEL INVEST” SHPK me NIPT L32005501M me adresë: Diber, Bulqize, Fshati vajkal 

Nr 1 Nr. pasurie 2310, Zone Kadastrale 3694, volumi 10, faqe 116  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

 

-------------------------------------------------------- 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO                  JO      X 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-71205-12-05-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pjesë këmbimi për Vinca  portual”- 12 (dymbëdhjetë) 

muaj nga nënshkrimi i marreveshjes kuadër 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  

Buletini Nr. 79 datë 15 Dhjetor 2025  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE Amel Invest me nipt - L32005501M dhe me oferte ekonomike 8.985.400 (tete 

milion e nenteqind e tetedhjet e pese mije katerqind) pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE Leo – 22 AL me nipt - M21727506U dhe me oferte ekonomike 9.235.400 (nëntë 

milion e dyqind e tridhjetë e pesë mijë e katërqind) pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatori Leo – 22 AL me nipt - M21727506U nuk permbush dhe nuk ka 

paraqitur dokumentat e meposhtme te kritereve te vecanta te kualifikimit:  

Pika 1a: Nuk ka paraqitur Formularin permbledhes te vetedeklarimit 

Pika 1b: Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes 

Pika 2.1:   Nuk permbush kapacitetin profesional te operatoreve ekonomik, referuar 

mungeses se shtojces 9. 

Pika 2.2.1: Nuk permbush kapacitetin ekonomik dhe financiar, referuar mungeses se 

vertetimit te xhiros vjetore 

Pika 2.3:  Nuk permbush kapacitetin teknik, referuar mungeses se vertetimeve te puneve 

te ngjashme 

Pika 3.a: Nuk ka paraqitur oferten teknike 

Pika 3.b: Nuk ka paraqitur kataloget 

Pika 4: Nuk ka dorezuar mostra ne diten e hapjes se ofertave 

 

Operatori ekonomik, nuk ka paraqitur oferten teknike si dhe kataloget e kerkuar te 

pjeseve perkatese, ne kete menyre nuk mund te behet vleresimi teknik i procedure 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “AMEL INVEST” SHPK me 

NIPT L32005501M me adresë: Diber, Bulqize, Fshati vajkal Nr 1 Nr. pasurie 2310, Zone 

Kadastrale 3694, volumi 10, faqe 116 me ofertë ekonomike në vlerën 8,985,400 (tete milion e 

nenteqind e tetedhjet e pese mije e katerqind) Leke pa tvsh, është identifikuar si fitues i 

procedurës së prokurimi. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.                                                   

 

                                                 DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

                Liburn Aliu 
Konceptoi: K. Naçi 

Pranoi: E. Ramaliu 

Miratoi: O. Dalipi 
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